- 1 -

信农宣〔2023〕3 号

★

关于表彰 2022 年度新闻外宣工作
先进单位的决定

各党总支，各单位：

2022 年，全校各单位坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，认真学习宣传贯彻党的二十大精神，全面落实

学校党委工作部署，以立德树人为根本，围绕学校中心工作，

积极做好新闻宣传和对外宣传工作，集中展示学校教育教学取

得的新变化、新成就，鼓舞人心士气，充分激发全校上下干事

创业热情，极大地提升了学校影响力和美誉度。

为进一步凝心聚力，激励各单位积极参与新闻宣传工作，

构建大宣传工作格局，在新闻和外宣工作中再立新功，经研究

- 2 -

决定对在 2022 年全校新闻和外宣工作中表现突出的单位，授予

“2022 年度新闻外宣工作先进单位”荣誉称号。

希望受到表彰的单位珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，坚

持守正创新，围绕学习宣传贯彻党的二十大精神，立足学校中

心工作，唱响主旋律、弘扬正能量。全校各单位要以受表彰的

先进单位为榜样，奋勇争先，开拓进取，不断提升能力本领，

推进新闻和外宣工作再上新台阶，为建设成为特色鲜明的应用

型大学做出新的更大贡献。

附件：2022 年度新闻外宣工作先进单位

党委宣传部

2023 年 3 月 16 日

- 3 -

附件

2022 年度新闻外宣工作先进单位

党委组织部

校团委

继续教育学院

茶学院

校长办公室

水产学院

学生处

农学院

食品学院

校工会